INDICAÇÃO Nº. 061/2025

O Vereador Idanir Minozzo, integrante da bancada do Progressistas (PP),
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o
Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, após ouvido o
Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Indica à Administração Municipal a instalação de uma lixeira e dois bancos
no canteiro central da Avenida Porto Alegre, nas proximidades da Igreja Assembleia
de Deus.

JUSTIFICATIVA:

A justificativa da presente indicação será complementada em Plenário.

Câmara de Vereadores de Maximiliano de Almeida - RS, 06 de novembro de 2025.

IDANIR MINOZZO

Vereador – PP

INDICAÇÃO Nº. 061/2025

O Vereador Idanir Minozzo, integrante da bancada do Progressistas (PP),
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o
Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, após ouvido o
Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Indica à Administração Municipal a instalação de uma lixeira e dois bancos
no canteiro central da Avenida Porto Alegre, nas proximidades da Igreja Assembleia
de Deus.

JUSTIFICATIVA:

A justificativa da presente indicação será complementada em Plenário.

Câmara de Vereadores de Maximiliano de Almeida - RS, 06 de novembro de 2025.

IDANIR MINOZZO

Vereador – PP